СОВЕТ
[bookmark: _GoBack] СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2023 № 51
     с.Мякса

О признании утратившими силу

Совет сельского поселения Мяксинское

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу, следующие решения:
- решение от 21.02.2012 № 97 Совета Мяксинского сельского поселения «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности Мяксинского сельского поселения, для строительства»;
- решение от 13.09.2012 № 130 Совета Мяксинского сельского поселения О внесении изменений в решение Совета Мяксинского сельского поселения от 21.02.2012 № 97«О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности Мяксинского сельского поселения, для строительства»;
- решение от 04.04.2013 № 158 Совета Мяксинского сельского поселения О внесении изменений в решение Совета Мяксинского сельского поселения от 21.02.2012 № 97«О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности Мяксинского сельского поселения, для строительства»;
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                      Л.Г.Киселева